A CREDE 05 TORNA PÚBLICO  O RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES  DA

 CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE PROFISSIONAIS

 DA EDUCAÇÃO PARA ATUAREM COMO PROFESSORAS/ES FORMADORAS/ES DO

 NÚCLEO DE TRABALHO PESQUISA E PRÁTICAS SOCIAIS (NTPPS) NO ÂMBITO DO

 PROGRAMA CEARÁ EDUCA MAIS

 RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

 NOME DA(O) CANDIDATA(O)  SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO

 Francisco Alan Medeiros Chaves  Deferida

 Graziela Antonia Gonçalves Medeiros  Deferida

 Tianguá-CE., 05 de Junho de 2025.

 _____________________________________
 Gerso Mendes Coelho de Morais

 Coordenador Regional - Mat.: 12090013
 CREDE 05 - Ibiapaba

 COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO -CREDE 5
 Avenida Prefeito Jaques Nunes, 1515 - Centro.  CEP  62.320 - 069
 Tianguá - CE  Fone:  (88) 3671-9370  CNPJ:  07.954.514/0351-82
 Site:  https://www.crede05.seduc.ce.gov.br

https://www.crede05.seduc.ce.gov.br/